

สรุปรายละเอียดการขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่

ประจำปีงบประมาณ 2565

สรุปรายละเอียดที่ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน
1	โครงการต่าง ๆ ที่จะดำเนินการในปีงบประมาณ 2565	1,029,750.00
2	หมวดค่าจ้างเหมาบริการ	4,357,837.00
3	หมวดครุภัณฑ์	2,567,800.00
4	หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	159,500.00
5	หมวดสิ่งก่อสร้าง	380,000.00
6	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,386,265.00
7	วัสดุทันตกรรม	235,512.00
8	ยา เวชภัณฑ์มีใช้ยา และวัสดุเภสัช	5,844,308.38
9	เวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์	1,581,644.75
10	วัสดุบริโภค	27,449.45
11	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	6,000.00
12	วัสดุเชื้อเพลิง	216,569.35
13	วัสดุยานพาหนะ	47,640.00
14	วัสดุก่อสร้าง	25,479.55
15	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	58,449.45
16	วัสดุงานบ้านและงานครัว	460,926.91
17	วัสดุสำนักงาน	754,026.37
รวมรายการที่ขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น		20,139,158.21

รายละเอียดโครงการที่จะดำเนินการในปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ราคารวม	หมายเหตุ
1	โครงการ OD	300,000.00	
2	โครงการ HA เตรียมรับประเมิน Accredited	150,000.00	
3	โครงการติดตาม AEFI Covid Vaccine	6,000.00	
4	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการชะลอความเสื่อมของไตในผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูง คลินิกโรคเรื้อรัง โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย (ข้าวต้ม)	65,500.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
5	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมเพื่อป้องกันการเกิดภาวะแทรกซ้อน ในผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูง ของหน่วยคู้สัญญาบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย (กองทุน NCD)	55,800.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
6	โครงการทวงใยใส่ในการดูแลสุขภาพเท้าในผู้ป่วยเบาหวาน (กองทุน NCD) ของหน่วยคู้สัญญาบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	61,200.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
7	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมในกลุ่มสงสัยป่วย เพื่อป้องกันการเกิดผู้ป่วยเบาหวานรายใหม่ (กองทุน NCD)	15,000.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
8	โครงการส่งเสริมการจัดการตนเอง เพื่อควบคุมค่าระดับน้ำตาลในเลือด ผู้ป่วยเบาหวานชนิดที่ 2 ของหน่วยคู้สัญญาบริการปฐมภูมิ (CUP) ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย (กองทุน NCD)	71,400.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
9	โครงการบุคคลต้นแบบด้านสุขภาพในการลดเสี่ยงโรค (คลินิก DPAC)	10,000.00	PCU
11	ให้บริการแพทย์แผนไทยในชุมชนกลุ่มผู้สูงอายุ ผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	31,900.00	แพทย์แผนไทย
12	จัดทำผลงานวิจัยน้ำมันขมิ้นทองแก่โรคลมปะกำ	5,000.00	แพทย์แผนไทย
13	รวบรวมองค์ความรู้หมอพื้นบ้านอำเภอศรีเชียงใหม่	1,800.00	แพทย์แผนไทย
14	โครงการพัฒนาผลิตภัณฑ์เพื่อสุขภาพตามแนววิถีถิ่นและสมุนไพรท้องถิ่น	35,100.00	แพทย์แผนไทย
15	โครงการพัฒนาตำบลการดูแลผู้ป่วยระยะยาว (Long Term Care)	29,550.00	ศูนย์ COC
16	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการปฏิบัติงานของบุคลากรโรงพยาบาลศรีเชียงใหม่	150,000.00	HR
17	โครงการ การพัฒนาคุณภาพงานตรวจทางห้องปฏิบัติการและบริการธนาคารเลือด งานชั้นสูตรสาธารณสุข	41,500.00	Lab
รวมเงินโครงการทั้งสิ้นในปีงบประมาณ 2565		1,029,750.00	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างในหมวดค่าจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาล้างห้องสูง บ่อพักน้ำ	1	20,000.00	20,000.00	
2	จ้างเหมาติดตั้งผ้า màn	2	15,000.00	30,000.00	อาคารใหม่ แผนไทย
3	จ้างบริการสัญญาณแปลงสัญญาณเครื่อง X-Ray	12	40,000.00	480,000.00	
4	จ้างบริการบำรุงรักษาเครื่อง X-Ray	4	16,050.00	64,200.00	
5	ค่าX-ray เคลื่อนที่	1	120,000.00	120,000.00	
6	ขอสอบเทียบเครื่องมือถ่ายภาพ เช่น US ES SWD Hydrocollator	1	20,000.00	20,000.00	งานถ่ายภาพ
7	ซ่อมบำรุงรักษาประจำปีเครื่องนั่งฆ่าเชื้อโรคด้วยไอน้ำ	1	25,000.00	25,000.00	งานจ่ายกลาง
8	ซ่อมบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำRO เปลี่ยนไส้กรองน้ำขนาด 10 นิ้ว	1	3,650.00	3,650.00	งานซักฟอก
9	ซ่อมบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำเปลี่ยนไส้กรองน้ำ	1	8,500.00	8,500.00	งานซักฟอก
10	ซ่อมถังต้กฝุ่น	1	25,000.00	25,000.00	งานซักฟอก
11	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	50,000.00	50,000.00	งาน ENV
12	ปรับปรุงรถขนขยะติดเชื้อ	1	10,000.00	10,000.00	งาน ENV
13	ค่าจ้างทำชิ้นงานพันปลอมรวมทั้งปีโดยประมาณ		98,000.00	98,000.00	งานทันตกรรม
14	ค่าสอบเทียบเครื่องมือ		79,000.00	79,000.00	Lab
15	ค่าจ้างเหมาทางห้องปฏิบัติการ Lab		900,000.00	900,000.00	Lab
16	ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ X Ray		150,000.00	150,000.00	X-ray
17	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด		438,000.00	438,000.00	บริหาร
18	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย		400,000.00	400,000.00	บริหาร
19	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ		70,000.00	70,000.00	บริหาร
20	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น		350,000.00	350,000.00	บริหาร
รวมเงินหมวดค่าจ้างเหมาบริการ ในปีงบประมาณ 2565				3,341,350.00	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซม ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมปั๊มยาม	1	89,500.00	89,500.00	
2	ซ่อมแซมทางเดินหน้าโรงครัว จ่ายกลาง	1	95,000.00	95,000.00	
3	ซ่อมแซมฝ้าหลังคาทางลาด (น้ำท่วมห้องการเงิน)	1	40,000.00	40,000.00	
4	ซ่อมแซมผนังห้อง X-Ray (บริเวณรอบนอก)	1	15,000.00	15,000.00	
8	จ้างบริการบำรุงรักษาเครื่อง X-Ray	4	16,050.00	64,200.00	
9	ค่าบริการบำรุงรักษาเครื่องมือ อุปกรณ์ต่าง ๆ		150,000.00	150,000.00	
10	ซ่อมหลังคาห้อง Sterile	1	50,000.00	50,000.00	งานจ่ายกลาง
11	ซ่อมหลังคาห้อง สำนักงาน	1	50,000.00	50,000.00	งานจ่ายกลาง
12	ซ่อมแซมกำแพงดิน	1	432,787.00	432,787.00	งานกายภาพ
13	ปรับปรุงโรงพักขยะติดเชื้อ 2	1	30,000.00	30,000.00	งาน ENV
รวมรายการค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซม ประจำปีงบประมาณ 2565				1,016,487.00	

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU	6	32,400.00	194,400.00	อาคารใหม่ 4, แผนไทย 1
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000 BTU	4	46,100.00	184,400.00	อาคารใหม่ห้องสื่อ 1
3	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU	2	32,400.00	64,800.00	เกสัช
4	TV Smart ขนาด 32 นิ้ว	1	7,900.00	7,900.00	ห้องพักแพทย์ 1
5	เครื่องฟอกอากาศ (Air-purifier)		45,000.00	45,000.00	ทันตกรรม
6	ชั้นวางติดผนัง 2 ตัว	2	10,000.00	20,000.00	Lab
7	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU	1	32,400.00	32,400.00	Lab
8	เครื่องมัลติมีเดีย โปรเจ็คเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3000 ANS	1	27,000.00	27,000.00	บริหาร
9	กล้องถ่ายรูป	1	20,000.00	20,000.00	บริหาร
10	โปรแกรมระบบบัญชี	1	21,400.00	21,400.00	งานการเงิน
รวมเงินครุภัณฑ์สำนักงาน				617,300.00	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว					
1	ถังสำรองน้ำขนาด 2000 ลิตร พร้อมปั้มน้ำ	1	10,000.00	10,000.00	ซักฟอก
รวมเงินครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				10,000.00	

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์					
1	แทปเล็ต ขนาด 10 นิ้ว	1	7,900.00	7,900.00	อุบัติเหตุ ถูกฉีก
2	คอมพิวเตอร์จุดจ่ายยา OPD	1	17,000.00	17,000.00	เก็ลส์
3	notebook	2	16,000.00	32,000.00	PCU
4	เครื่องปริ้นสีแบบแทงค์เติมหมึกด้านบน	1	5,000.00	5,000.00	PCU
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (ประมวลผล)	1	22,000.00	22,000.00	งานไอที
6	สายแลน UTP CAT6 Outdoor/Sling (US-9106MD)	1	7,000.00	7,000.00	งานไอที
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล (PC)	14	17,000.00	238,000.00	งานไอที
8	เครื่องพิมพ์ความร้อน GC-420t	1	9,000.00	9,000.00	งานไอที
รวมเงินครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				330,000.00	
				330,000	
ครุภัณฑ์การแพทย์					
1	เครื่องผลิตออกซิเจน ขนาด 5 ลิตร	2	25,000.00	50,000.00	ศูนย์ COC
2	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล (ล้อเลื่อน)	1	25,000.00	25,000.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
3	เครื่องวัดความดันโลหิต (ล้อเลื่อน)	1	7,700.00	10,000.00	งานผู้ป่วยนอก
4	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล (ล้อเลื่อน)	1	25,000.00	25,000.00	งานผู้ป่วยนอก
5	เครื่องรักษาด้วยอัลตราซาวด์ผสมไฟฟ้า	1	275,000.00	275,000.00	งานกายภาพบำบัด
6	เครื่องชั่งน้ำหนัก	1	5,000.00	5,000.00	งานกายภาพบำบัด
7	อ่างพาราฟิน	1	50,000.00	50,000.00	งานกายภาพบำบัด
8	กระจก biofeedback	1	10,000.00	10,000.00	งานกายภาพบำบัด

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
9	เครื่อง monitor	1	150,000.00	150,000.00	งานอุบัติเหตุ -ฉุกเฉิน
10	เครื่อง infusion pump	1	60,000.00	60,000.00	งานอุบัติเหตุ -ฉุกเฉิน
11	อุปกรณ์ส่องหู	2	7,500.00	15,000.00	งานอุบัติเหตุ -ฉุกเฉิน
12	รถเข็นสนาม	1	50,000.00	50,000.00	งานยานพาหนะ
13	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กแบบเครื่องที่	1.00	35,000.00	35,000.00	งานห้องคลอด
14	เครื่องวัดออกซิเจนที่ปลายนิ้วสำหรับเด็ก	1.00	35,000.00	35,000.00	งานห้องคลอด
15	ตู้อบเด็กเคลื่อนที่	1.00	550,000.00	550,000.00	งานห้องคลอด
16	ชุดหูฟัง WST	2.00	5,500.00	11,000.00	งานห้องคลอด
17	เครื่องพ่นยา	3.00	6,500.00	19,500.00	งานผู้ป่วยใน
18	เครื่องดูดละอองฝอยจากภายนอก (Extra-oral suction)	1	40,000.00	40,000.00	ทันตกรรม
19	เครื่องดูดหินปูน	1	25,000.00	25,000.00	ทันตกรรม
20	เครื่องฉายแสงวัสดุอุดฟัน	1	20,000.00	20,000.00	ทันตกรรม
21	เครื่องวัดความมีชีวิตของฟัน	1	30,000.00	30,000.00	ทันตกรรม
22	ตู้เก็บเสมหะคนไข้	1	100,000.00	100,000.00	Lab
23	thermoteter digital 2เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	Lab
รวมเงินครุภัณฑ์การแพทย์				1,610,500.00	/
				-	
				-	
รวมรายการจัดซื้อครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2565				2,567,800.00	

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	โต๊ะทำงาน	3	3,900.00	11,700.00	- หัวหน้าฝ่ายการ 1 - งาน IC 1 - ห้องพักรักษา 1
2	เก้าอี้สำนักงาน	3	2,900.00	8,700.00	- หัวหน้าฝ่ายการ 1 - งาน IC 1 - ห้องพักรักษา 1
3	ตู้เย็น	1	4,900.00	4,900.00	- ห้องพักรักษา 1
4	เตียงพับนั้งนอน	1	4,900.00	4,900.00	- ห้องพักรักษา 1
5	โทรศัพท์เคลื่อนที่ (มือถือ)	1	4,900.00	4,900.00	- อุบัติเหตุ ฉุกเฉิน
6	เก้าอี้ทำงาน	4	2,900.00	11,600.00	เภสัช
7	โต๊ะทำงาน	4	3,500.00	14,000.00	เภสัช
8	โทรศัพท์มือถือติดตามงาน AEFI	1	4,500.00	4,500.00	เภสัช
9	Digital Thermometer	4	2,500.00	10,000.00	เภสัช
10	เครื่องสำรองไฟ	3	2,500.00	7,500.00	เภสัช
11	โต๊ะรับสิ่งตรวจ	1	2,000.00	2,000.00	Lab
12	เก้าอี้สำนักงาน	1	2,900.00	2,900.00	Lab
13	เครื่องคิดเลขพิมพ์กระดาษ	1	2,900.00	2,900.00	การเงิน

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
14	Laser Printer LBP-6030	3	3,900.00	11,700.00	งานไอที
15	เครื่องสำรองไฟ Syndome 1001	3	3,200.00	9,600.00	งานไอที
16	สายแลน UTP CAT6 Indoor (US-9106A)	1	4,000.00	4,000.00	งานไอที
17	แบตเตอรี่ 9A 12V	25	800.00	20,000.00	งานไอที
18	เครื่องสำรองไฟ Syndome 1001	1	3,200.00	3,200.00	การเงิน
19	เครื่องกรองแบคทีเรียฟิลเตอร์ (เครื่อง spirometry)	50	200.00	10,000.00	คลินิกโรคเรื้อรัง
20	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	2	3,000.00	6,000.00	งานผู้ป่วยนอก
21	กล่องยา emergency box	3	1,500.00	4,500.00	งานอุบัติเหตุ -ฉุกเฉิน
รวมรายการจัดซื้อครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ปีงบประมาณ 2565				159,500.00	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างหมวดค่าก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
1	โครงหลังคาคลุมบ่อเติมอากาศ	1	30,000.00	30,000.00	งาน ENV
2	สร้างโรงพักขยะทั่วไป	1	50,000.00	50,000.00	งาน ENV
3	ห้องน้ำผู้ป่วยและต่อระเบียบด้านหลัง	1	50,000.00	50,000.00	PCU
4	ปรับปรุงห้องทำงานเจ้าหน้าที่	1	30,000.00	30,000.00	PCU
5	กั้นห้องให้คำปรึกษาและห้อง PV	1	20,000.00	20,000.00	PCU
6	ปรับcounterหน้าห้อง/จุดรับส่งตรวจ	1	100,000.00	100,000.00	Lab
7	ผนังกั้นห้องเจาะเลือดกับห้องตรวจ	1	100,000.00	100,000.00	Lab
รวมรายการสิ่งก่อสร้าง ปี 2565				380,000.00	